
LATKA 580 ASTON N.L

» Látky » Aston

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

21.11.2024 13:28
1/1

Kód produktu ASTON-580 

ASTON je na dotek velmi příjemná měkká látka.
Má voděodolnou funkci MAXI clean – omezující absorpci
kapaliny.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem >20

Popis
ASTON

Materiál 100% polyester
Šířka 140cm
Gramáž 400g/m2
Počet cyklů 35 000

* Aston je na dotek velmi příjemná měkká látka.Má
voděodolnou
funkci MAXI clean – omezující absorpci kapaliny.
* Dopadem světla mění mírně barvu.
* Je to čalounická látka, která dodá luxusní výraz
každému nábytku.
* Látka tohoto druhu je ideální jako čalounění pro
náročné.
* Je vhodná k čalounění nábytku do reprezentativních
prostor.
* Na pohovky, sedačky, podnožky, židle a další nábytek
podobného druhu.
* Dopadem světla mění mírně barvu.
* Je to čalounická látka, která dodá luxusní výraz
každému nábytku.
* Látka tohoto druhu je ideální jako čalounění pro
náročné.
* Je vhodná k čalounění nábytku do reprezentativních
prostor.
* Na pohovky, sedačky, podnožky, židle a další nábytek
podobného druhu.


